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REF. BCN7424

2 950 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/Villa med 6 Sovrum till salu i Esplugues, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Esplugues de Llobregat »  08950

6
Sovrum  

4
Badrum  

545m²
Planlösning  

700m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Vacker villa byggd 2002 i Ciudad Diagonal, ett av de bästa
bostadsområdena Esplugues de Llobregat.

Vi hittar denna 550 m² villa på en generös 725 m² sydlig tomt i Ciudad Diagonal, ett av
de bästa bostadsområdena Esplugues de Llobregat. Trädgårdsområdet har varit
mycket smakfullt utformat och omger hela fastigheten, med möjlighet att installera
en infinitypool.

Huset har en elegant design och finns i perfekt skick med spektakulär utsikt över
Collserola Natural Park och staden Barcelona.

Vid ankomsten hittar vi ett mångsidigt rum som exempelvis kan användas som
poolrum eller hemmabio. På samma nivå är parkeringsplatsen med plats för 4 fordon
och servicebadet.

En majestätisk trappa tar oss till vardagsrummet - matsal med direkt tillgång till
verandan som har en vacker pergola som är idealisk för uteservering.

Vardagsrummet har ett studieområde som kan användas som ett sovrum och köket
diner är fullt utrustat med ett stort skafferi som kan omvandlas till ett service
sovrum. Köket har en separat ingång från utsidan. Ett gästbadrum finns på denna
nivå.

På övervåningen hittar vi eget sovrum med ett stort dubbelt omklädningsrum. I andra
änden hittar vi ett stort rum som är indelat i ett studieområde och ett dubbelrum
med eget badrum. Det fjärde sovrummet är en singel som delar ett badrum med
föregående svit.

En underbar modern villa med trädgård och utsikt i Ciudad Diagonal.

lucasfox.se/go/bcn7424

Terrass, Parkett, Parkering, Walk-in closet ,
Utsikt, Uppvärmning, Tvättstuga,
Luftkonditionering, Lekplats, Larm
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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